Planilla de horarios para materias

Cuatrimestre: 1° 2021
Materia: Historia de los Sistemas Económicos “B”
Profesor Titular: 
Profesor Asociado:

Profesor Adjunto: DUARTE, Oscar Daniel 

IMPORTANTE: En el contexto del dictado virtual, si alguna actividad es asincrónica (por ejemplo, teóricos o teórico-prácticos), aclararlo en la planilla en el espacio en vez del horario. 
Clases teóricas

	Días y horario 
	 

	
	Asincrónica.


Clases teórico-prácticas (en el caso de que las hubiere)

Docentes a cargo de las clases teórico-prácticas:

	Días y Horario
	 

	
	Asincrónica.


Comisiones

	Nº de Comisión
	Nombre y apellido del docente
	Días y horario

	1
	SIERRA, Daniel
	Lunes 13 a 15 hs

	2
	CAMERA, Pablo
	Martes 15 a 17 hs

	3
	BRUNO, Diego
	Martes 21 a 23 hs

	4
	DEL PLA, Romina
	Martes 21 a 23 hs

	5
	SAMPAIÑO, Mariana
	Viernes 19 a 21 hs

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


Comentarios

[dejamos este espacio por si quieren incluir algún comentario que especifique las particularidades de la cursada virtual planificada y su relación con el esquema de horarios ofrecidos]

